
08477

asistente

ALEJANDRA
BELTRAN

GERENCIA

NIT 899999061-9

31 ago 2021

30 sep 2021

NICKISIX360 SAS
NIT: 900069323-6 

Direccion: CR 15 88 64 OF 721

PBX: 6185476 Fax: 6185476

CONCEPTOS MONEDA OTR PESOS SUB TOTAL

R E M I S I O N  No. 

Vendedor Tiqueteador

Tasa IATAElaborada Vencimiento

Fecha

D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N

CLIENTE:

DEPTO: 

DIR: 

CIUDAD: BOGOTÁ

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C

CR 30 25 90 Tel : 3385000

Ingreso Recibido para Terceros:
AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO S.A.
AVIANCA Nit: 890100577
134 9555 750884 /PEI/BOG
Pasajero: LOPEZ HERNANDEZ/CLAUDIA NAYIBE

Tarifa:
Iva:
Ing Propio
Tar Admin:
Iva de TA:

509.495,00
25.474,75

31.600,00
1.580,00

568.149,75

Ingreso Recibido para Terceros:
AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO S.A.
AVIANCA Nit: 890100577
134 9555 750880 /PEI/BOG
Pasajero: MALDONADO PARROQUIANO/MAYRA
ALEJANDRA MR

Tarifa:
Iva:
Ing Propio
Tar Admin:
Iva de TA:

161.905,00
8.095,25

31.600,00
1.580,00

203.180,25

SON : 771.330,00

TARJETAS:

Setecientos Setenta  y Un Mil Trescientos Treinta PESOS 
00/100 0,00

771.330,00

771.330,00

0,00

771.330,00

SUB TOTAL:

DESCTO:

TOTAL:


